
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Г.В. ПЛЕХАНОВА»

Севастопольский филиал

ПРИКАЗ
ё/J . t / ЛоУА , №  <94/

Севастополь

О формировании Стипендиальной комиссии 
Севастопольского филиала 

РЭУ им. Г.В. Плеханова на 2016/2017 учебный год

На основании «Положения о стипендиальном обеспечении и других 
формах материальной поддержки студентов, аспирантов и слушателей 
подготовительных отделений федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования «Российский 
экономический университет имени Г.В. Плеханова», утвержденным 27 
октября 2015 года 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать Стипендиальную комиссию филиала на 2016/2017 
учебный год в следующем составе:

- Большакова М.Н., заместитель директора по учебной работе, 
председатель Стипендиальной комиссии;

Горбунова В.В., специалист учебного отдела, секретарь 
Стипендиальной комиссии;

Члены комиссии:
- Арутюнян Л.В., зам. директора по воспитательной работе и связям 

с общественностью;
- Ушакова Е.П., ведущий бухгалтер;
- Стукова А.М., специалист учебного отдела;
- Рядченко К.С., председатель Студенческого совета.
2. Приказ № 84 от 30 декабря 2015 г. считать утратившим силу.
3. Контроль над исполнением настоящего приказа возлагаю на 

заместителя директора по учебной работе Большакову М.Н.

Директор .С Г --------- /  И.А. Шевчук


